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Звітність

за 2023 рік

Подають Терміни подання Форма № 6
(річна) 

ЗАТВЕРДЖЕНО

За погодженням з Держстатом 

Респондент:

Великоолександрівський районний суд Херсонської області

Місцезнаходження: 74100. Херсонська область.смт. Велика Олександрівка

вул. Ярмаркова

11

(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

ЗВІТ  ПРО ОСІБ                                                                                      
ПРИТЯГНУТИХ ДО КРИМІНАЛЬНОЇ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ                        

          ТА ВИДИ КРИМІНАЛЬНОГО ПОКАРАННЯ

місцеві загальні суди – територіальному 
управлінню Державної судової адміністрації 
України

на 10-й день 
після звітного 
періоду 

територіальні управління Державної судової 
адміністрації України – Державній судовій 
адміністрації України 

на 20-й день 
після звітного 

періоду 

Наказ Державної судової адміністрації 
України від 23.06.2018 № 325

Державна судова адміністрація України – 
Державній службі статистики України; 
копію – Верховному Суду

не пізніше 40-го 
дня після 

звітного періоду

Найменування:



F0D7FE53

ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

у тому числі Кількість осіб, матеріали кримінального провадження щодо яких закрито (з гр.5)

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Злочини за КК України 2001 року

1 ст. 109-114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ст. 115-145 49 30 0 0 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0

43 121 ч.1 Умисне тяжке тілесне ушкодження 1 1

45 122 ч.1 Умисне середньої тяжкості тілесне ушкодження 4 2 2 2

49 125 ч.1 Умисне легке тілесне ушкодження 35 21 14 14

50 125 ч.2 Умисне легке тілесне ушкодження 7 4 3 3

51 126 ч.1 Побої і мордування 1 1

59 129 ч.1 Погроза вбивством 1 1

98 ст. 146-151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 ст. 152-156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

142 ст. 157-184 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 162 ч.1 Порушення недоторканності житла 1 1

226 ст. 185-198 - статті 185-198 – злочини проти власності; 14 13 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 185 ч.2 Крадіжка 1 1

229 185 ч.3 Крадіжка 3 3

230 185 ч.4 Крадіжка 9 8 1

247 190 ч.1 Шахрайство 1 1

273 ст. 199-235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

403 ст. 236-254 - статті 236-254 – злочини проти довкілля; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

454 ст. 255-270 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

496 263 ч.1 5 5

525 ст. 271-275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

536 ст. 276-292 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

572 289 ч.1 Незаконне заволодіння транспортним засобом 1 1

575 290 1 1 1

580 ст. 293-304 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

586 296 ч.2 Хуліганство 2 2

588 296 ч.4 Хуліганство 1 1

633 ст. 305-327 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

634 ст. 305-320 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

646 309 ч.1 9 9

№
З/П

Статті та 
частини

Кримінально
го

кодексу
України 

Кількість 
осіб, судові 

рішення 
щодо яких 

набрали 
законної сили 

у звітному 
періоді

засуджен
их

виправд
аних

неосудних, до 
яких 

застосовано 
примусові 

заходи 
медичного 
характеру

матеріали 
криміналь

ного 
проваджен

ня у 
відношенн

і яких 
закрито

існує вирок 
або ухвала 

про 
закриття 

кримінальн
ого 

провадженн
я по тому 
самому 

обвинуваче
нню

у зв’язку 
з дійовим 
каяттям

у зв’язку з 
примирен

ням 
винного з 
потерпіли

м

у зв’язку 
із 

зміною 
обстанов

ки

у зв’язку з 
передаче
ю особи 

на поруки

у зв’язку з 
відмовою 

прокурора або 
потерпілого, 

його 
представника 

від 
обвинуваченн

я в 
кримінальном
у провадженні

у зв’язку 
з 

амністіє
ю

у зв’язку 
зі 

смертю

з інших 
підстав

- статті 109-114 – злочини проти основ 
національної безпеки України;

- статті 115-145 – злочини проти життя та 
здоров’я особи;

- статті 146-151 – злочини проти волі, честі та 
гідності особи;

- статті 152-156 – злочини проти статевої 
свободи та статевої недоторканності особи;

- статті 157-184 – злочини проти виборчих, 
трудових та інших особистих прав і свобод 
людини і громадянина;

- статті 199-235 – злочини у сфері 
господарської діяльності;

- статті 255-270 – злочини проти громадської 
безпеки;

Незаконне поводження зі зброєю, бойовими 
припасами або вибуховими речовинами

- статті 271-275 – злочини проти безпеки 
виробництва;

- статті 276-292 – злочини проти безпеки руху 
та експлуатації транспорту;

Знищення, підробка або заміна номерів вузлів 
та агрегатів транспортного засобу

- статті 293-304 – злочини проти громадського 
порядку та моральності;

- статті 305-327 – злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів та інші злочини проти 
здоров’я населення;

- з них, статті 305-320 - злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів;

Незаконне виробництво, виготовлення, 
придбання, зберігання, перевезення чи 
пересилання наркотичних засобів, 
психотропних речовин або їх аналогів без мети 
збуту 
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

А Б В

Злочини за КК України 2001 року

1 ст. 109-114

32 ст. 115-145

43 121 ч.1 Умисне тяжке тілесне ушкодження

45 122 ч.1 Умисне середньої тяжкості тілесне ушкодження

49 125 ч.1 Умисне легке тілесне ушкодження

50 125 ч.2 Умисне легке тілесне ушкодження

51 126 ч.1 Побої і мордування

59 129 ч.1 Погроза вбивством

98 ст. 146-151

120 ст. 152-156

142 ст. 157-184

182 162 ч.1 Порушення недоторканності житла

226 ст. 185-198 - статті 185-198 – злочини проти власності;

228 185 ч.2 Крадіжка

229 185 ч.3 Крадіжка

230 185 ч.4 Крадіжка

247 190 ч.1 Шахрайство

273 ст. 199-235

403 ст. 236-254 - статті 236-254 – злочини проти довкілля;

454 ст. 255-270

496 263 ч.1

525 ст. 271-275

536 ст. 276-292

572 289 ч.1 Незаконне заволодіння транспортним засобом

575 290

580 ст. 293-304

586 296 ч.2 Хуліганство

588 296 ч.4 Хуліганство

633 ст. 305-327

634 ст. 305-320

646 309 ч.1

№
З/П

Статті та 
частини

Кримінально
го

кодексу
України 

- статті 109-114 – злочини проти основ 
національної безпеки України;

- статті 115-145 – злочини проти життя та 
здоров’я особи;

- статті 146-151 – злочини проти волі, честі та 
гідності особи;

- статті 152-156 – злочини проти статевої 
свободи та статевої недоторканності особи;

- статті 157-184 – злочини проти виборчих, 
трудових та інших особистих прав і свобод 
людини і громадянина;

- статті 199-235 – злочини у сфері 
господарської діяльності;

- статті 255-270 – злочини проти громадської 
безпеки;

Незаконне поводження зі зброєю, бойовими 
припасами або вибуховими речовинами

- статті 271-275 – злочини проти безпеки 
виробництва;

- статті 276-292 – злочини проти безпеки руху 
та експлуатації транспорту;

Знищення, підробка або заміна номерів вузлів 
та агрегатів транспортного засобу

- статті 293-304 – злочини проти громадського 
порядку та моральності;

- статті 305-327 – злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів та інші злочини проти 
здоров’я населення;

- з них, статті 305-320 - злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів;

Незаконне виробництво, виготовлення, 
придбання, зберігання, перевезення чи 
пересилання наркотичних засобів, 
психотропних речовин або їх аналогів без мети 
збуту 

Призначене покарання  

Кількість засуджених осіб, до яких застосовано

позбавлення волі на певний строк

арешт штраф штраф
усього

у тому числі

1 рік

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 25 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

1 1

2

21

4

1 1

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1 1

0 6 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

1 1

1 1 2 1

4 4 4 2

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

1 1 4 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

1 1 1

1 1

0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

6 3

Кількість засуджених осіб, 
яких звільнено від покарання

 Кількість засуджених осіб, до яких 
застосовано додаткові види покарання

Кількість 
осіб, 
яким 

призначе
но 

покаранн
я за 

сукупніст
ю 

злочинів

Кількість 
осіб, яким 
призначе

но 
покаранн

я за 
сукупніст
ю вироків

Кількість 
осіб, яким 

призначено 
покарання 

із 
застосуван
ням статті 

69 КК 
України

Кількість 
осіб, до 

яких 
застосован

о 
примусове 
лікування

Кількість 
осіб, до 

яких 
застосова

но 
спеціальн

у 
конфіскац
ію (стаття 
96-1 КК 
України)

довічне 
позбав
лення 
волі

обмеже
ння 
волі

триман
ня в 

дисцип
лінарно

му 
батальй

оні

виправні 
роботи

службов
е 

обмежен
ня для 

військов
ослужбо

вців

громадс
ькі 

роботи

позбавлен
ня права 
займати 

певні 
посади 

або 
займатис
я певною 
діяльніст

ю

інші 
міри 

покара
ння

з 
випробув

анням

унаслідо
к акта 

амністії

з інших 
підстав

позбавленн
я 

військового
, 

спеціальног
о звання, 

рангу, чину 
або 

кваліфікаці
йного класу

позбавленн
я права 

обіймати 
певні 

посади або 
займатися 

певною 
діяльністю

конфіска
ція 

майна
понад 1 
рік до 2 

років 
включн

о

понад 2 
роки до 
3 років 
включн

о

понад 3 
роки до 
5 років 
включн

о

понад 5 
років до 
10 років 
включн

о

понад 
10 років 

до 15 
років 

включн
о

понад 
15 

років 
до 25 
років 
включ

но
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

у тому числі Кількість осіб, матеріали кримінального провадження щодо яких закрито (з гр.5)

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

№
З/П

Статті та 
частини

Кримінально
го

кодексу
України 

Кількість 
осіб, судові 

рішення 
щодо яких 

набрали 
законної сили 

у звітному 
періоді

засуджен
их

виправд
аних

неосудних, до 
яких 

застосовано 
примусові 

заходи 
медичного 
характеру

матеріали 
криміналь

ного 
проваджен

ня у 
відношенн

і яких 
закрито

існує вирок 
або ухвала 

про 
закриття 

кримінальн
ого 

провадженн
я по тому 
самому 

обвинуваче
нню

у зв’язку 
з дійовим 
каяттям

у зв’язку з 
примирен

ням 
винного з 
потерпіли

м

у зв’язку 
із 

зміною 
обстанов

ки

у зв’язку з 
передаче
ю особи 

на поруки

у зв’язку з 
відмовою 

прокурора або 
потерпілого, 

його 
представника 

від 
обвинуваченн

я в 
кримінальном
у провадженні

у зв’язку 
з 

амністіє
ю

у зв’язку 
зі 

смертю

з інших 
підстав

647 309 ч.2 2 2

649 310 ч.1 7 7

650 310 ч.2 1 1

698 ст. 328-337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

724 ст. 338-360 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

779 358 ч.1 1 1

782 358 ч.4 4 4

790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

806 ст. 364-370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

867 ст. 371-400 - статті 371-400 – злочини проти правосуддя; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

933 ст. 402-435 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

953 407 ч.1 1 1

957 407 ч.5 3 3

965 409 ч.4 1 1

980 414 ч.2 1 1

1040 ст. 436-447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Злочини за КК України 1960 року
1681 УСЬОГО, в тому числі 104 83 0 1 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0

1682

у 
то

м
у 

чи
сл

і

68 50 18 18

1683 злочини середньої тяжкості (нетяжкі злочини) 11 9 2 2

1684 тяжкі злочини 25 24 1
1685 особливо тяжкі злочини

1686

1687 злочини, вчинені жінками 4 2 2 2
1688 злочини, вчинені неповнолітніми

1689

1690 злочини, пов'язані з насильством у сім'ї

1691 злочини, вчинені в складі організованих груп

1692

Незаконне виробництво, виготовлення, 
придбання, зберігання, перевезення чи 
пересилання наркотичних засобів, 
психотропних речовин або їх аналогів без мети 
збуту 

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

- статті 328-337 – злочини у сфері охорони 
державної таємниці, недоторканності 
державних кордонів, забезпечення призову та 
мобілізації;

- статті 338-360 – злочини проти авторитету 
органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування та об’єднань громадян;

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

ст.361-363-
1

- статті 361-363-1  - злочини у сфері 
використання електронно-обчислювальних 
машин (комп’ютерів) систем та комп’ютерних 
мереж;

- статті 364-370 – злочини у сфері службової 
діяльності;

- статті 402-435 – злочини проти встановленого 
порядку несення військово1 служби (військові 
злочини);

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Ухилення від військової служби шляхом 
самокалічення або іншим способом

Порушення правил поводження зі зброєю, а 
також із речовинами і предметами, що 
становлять підвищену небезпеку для оточення

- статті 436-447 – злочини проти миру, безпеки 
людства та міжнародного правопорядку.

злочини невеликої тяжкості (кримінальні 
проступки)

злочини, за якими провадження здійснюється у 
формі приватного обвинувачення

злочини, учинені з мотивів расової, 
національної чи релігійної нетерпимості

злочини, вчинені в складі злочинних 
організацій
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

А Б В

№
З/П

Статті та 
частини

Кримінально
го

кодексу
України 

647 309 ч.2

649 310 ч.1

650 310 ч.2

698 ст. 328-337

724 ст. 338-360

779 358 ч.1

782 358 ч.4

790

806 ст. 364-370

867 ст. 371-400 - статті 371-400 – злочини проти правосуддя;

933 ст. 402-435

953 407 ч.1

957 407 ч.5

965 409 ч.4

980 414 ч.2

1040 ст. 436-447

Злочини за КК України 1960 року
1681 УСЬОГО, в тому числі

1682

у 
то

м
у 

чи
сл

і

1683 злочини середньої тяжкості (нетяжкі злочини)

1684 тяжкі злочини

1685 особливо тяжкі злочини

1686

1687 злочини, вчинені жінками
1688 злочини, вчинені неповнолітніми

1689

1690 злочини, пов'язані з насильством у сім'ї

1691 злочини, вчинені в складі організованих груп

1692

Незаконне виробництво, виготовлення, 
придбання, зберігання, перевезення чи 
пересилання наркотичних засобів, 
психотропних речовин або їх аналогів без мети 
збуту 

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

- статті 328-337 – злочини у сфері охорони 
державної таємниці, недоторканності 
державних кордонів, забезпечення призову та 
мобілізації;

- статті 338-360 – злочини проти авторитету 
органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування та об’єднань громадян;

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

ст.361-363-
1

- статті 361-363-1  - злочини у сфері 
використання електронно-обчислювальних 
машин (комп’ютерів) систем та комп’ютерних 
мереж;

- статті 364-370 – злочини у сфері службової 
діяльності;

- статті 402-435 – злочини проти встановленого 
порядку несення військово1 служби (військові 
злочини);

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Ухилення від військової служби шляхом 
самокалічення або іншим способом

Порушення правил поводження зі зброєю, а 
також із речовинами і предметами, що 
становлять підвищену небезпеку для оточення

- статті 436-447 – злочини проти миру, безпеки 
людства та міжнародного правопорядку.

злочини невеликої тяжкості (кримінальні 
проступки)

злочини, за якими провадження здійснюється у 
формі приватного обвинувачення

злочини, учинені з мотивів расової, 
національної чи релігійної нетерпимості

злочини, вчинені в складі злочинних 
організацій

Призначене покарання  

Кількість засуджених осіб, до яких застосовано

позбавлення волі на певний строк

арешт штраф штраф
усього

у тому числі

1 рік

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Кількість засуджених осіб, 
яких звільнено від покарання

 Кількість засуджених осіб, до яких 
застосовано додаткові види покарання

Кількість 
осіб, 
яким 

призначе
но 

покаранн
я за 

сукупніст
ю 

злочинів

Кількість 
осіб, яким 
призначе

но 
покаранн

я за 
сукупніст
ю вироків

Кількість 
осіб, яким 

призначено 
покарання 

із 
застосуван
ням статті 

69 КК 
України

Кількість 
осіб, до 

яких 
застосован

о 
примусове 
лікування

Кількість 
осіб, до 

яких 
застосова

но 
спеціальн

у 
конфіскац
ію (стаття 
96-1 КК 
України)

довічне 
позбав
лення 
волі

обмеже
ння 
волі

триман
ня в 

дисцип
лінарно

му 
батальй

оні

виправні 
роботи

службов
е 

обмежен
ня для 

військов
ослужбо

вців

громадс
ькі 

роботи

позбавлен
ня права 
займати 

певні 
посади 

або 
займатис
я певною 
діяльніст

ю

інші 
міри 

покара
ння

з 
випробув

анням

унаслідо
к акта 

амністії

з інших 
підстав

позбавленн
я 

військового
, 

спеціальног
о звання, 

рангу, чину 
або 

кваліфікаці
йного класу

позбавленн
я права 

обіймати 
певні 

посади або 
займатися 

певною 
діяльністю

конфіска
ція 

майна
понад 1 
рік до 2 

років 
включн

о

понад 2 
роки до 
3 років 
включн

о

понад 3 
роки до 
5 років 
включн

о

понад 5 
років до 
10 років 
включн

о

понад 
10 років 

до 15 
років 

включн
о

понад 
15 

років 
до 25 
років 
включ

но

1 1

7 1

1 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

1 1

1 2 1 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2 1

1

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8 0 1 1 6 0 0 0 1 2 1 0 6 1 43 0 0 21 0 0 0 0 0 0 9 5 0 0 1

1 1 1 42 5 4 2

1 1 3 1 4 1

7 1 6 2 3 12 4 3 1

2

Керівник: Т.О. Воробєй
(підпис) (ПІБ)

Виконавець: А.О. Волокітін
(підпис) (ПІБ)

Факс: (05532) 2-10-40

Електронна пошта: inbox@vo.ks.court.gov.ua

Телефон: (05532) 2-10-40

Дата 10 січня 2024 року
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Звітність

ЗВІТ  ПРО  СКЛАД  ЗАСУДЖЕНИХ
за 2023 рік

Подають Терміни подання Форма № 7

(річна) 

ЗАТВЕРДЖЕНО

За погодженням з Держстатом 

Респондент:

Найменування: Великоолександрівський районний суд Херсонської області

Місцезнаходження:
74100. Херсонська область.смт. Велика Олександрівка

вул. Ярмаркова
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

11
№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

місцеві загальні суди  – територіальному 
управлінню Державної судової адміністрації 
України

на 10-й день після 
звітного періоду 

територіальні управління Державної судової 
адміністрації України – Державній судовій 
адміністрації України

на 20-й день після 
звітного періоду 

Наказ Державної судової адміністрації 
України від 23.06.2018 № 325

Державна судова адміністрація України – 
Державній службі статистики України; 
копію – Верховному Суду

не пізніше 40-го 
дня після звітного 

періоду



F0D7FE53

ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

з них Вік засуджених на момент вчинення злочину Заняття засуджених на момент вчинення злочину 

жінок

вчинили злочин у

судді

 складі

 групи

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

Злочини за КК України 2001 року

1 ст. 109-114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ст. 115-145 30 30 0 0 0 0 0 9 0 0 0 2 2 17 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 27 1 0 0

43 121 ч.1 Умисне тяжке тілесне ушкодження 1 1 1 1

45 122 ч.1 Умисне середньої тяжкості тілесне ушкодження 2 2 2 2

49 125 ч.1 Умисне легке тілесне ушкодження 21 21 8 2 1 10 6 2 2 19

50 125 ч.2 Умисне легке тілесне ушкодження 4 4 1 1 2 1 1 3

51 126 ч.1 Побої і мордування 1 1 1 1 1

59 129 ч.1 Погроза вбивством 1 1 1 1

98 ст. 146-151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 ст. 152-156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

142 ст. 157-184 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

182 162 ч.1 Порушення недоторканності житла 1 1 1 1

226 ст. 185-198 - статті 185-198 – злочини проти власності; 13 12 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 7 0 0

228 185 ч.2 Крадіжка 1 1 1 1 1

229 185 ч.3 Крадіжка 3 3 1 1 1 1 3 2

230 185 ч.4 Крадіжка 8 8 1 1 3 3 1 8 4

247 190 ч.1 Шахрайство 1 1 1 1

273 ст. 199-235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

403 ст. 236-254 - статті 236-254 – злочини проти довкілля; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

454 ст. 255-270 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0

496 263 ч.1 5 5 2 3 5 1

525 ст. 271-275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

536 ст. 276-292 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

572 289 ч.1 Незаконне заволодіння транспортним засобом 1 1 1 1

580 ст. 293-304 3 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

586 296 ч.2 Хуліганство 2 2 1 1 1 1 1

588 296 ч.4 Хуліганство 1 1 1 1

633 ст. 305-327 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 11 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0

634 ст. 305-320 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 11 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0

646 309 ч.1 9 9 1 2 5 1 1 8

№
з\п 

Статті та 
частини

Кримінальн
ого

кодексу
України 

Кількість 
засуджених осіб, 

од
громадян 
України

громадя
н іншої 
держави

від 14 
до 16 
років 

від 16 
до 18 
років

від 18 
до 25 
років

від 25 
до 30 
років 

від 30 
до 50 
років

від 50 
до 65 
років

від 65 
років і 
старше

робітни
ки

держав
ні 

службо
вці

прокуро
ри

інші 
службо

вці

військо
вослуж
бовці

лікарі, 
фармац

евти

вчител
і, 

виклад
ачі 

працівн
ики 

засобів 
масової 
інформа

ції

приватн
і 

підприє
мці

працівн
ики 

господа
рських 
товарис

тв

учні 
шкіл, 
ліцеїв, 
коледж

ів, 
гімназі

й

студен
ти 

навчал
ьних 

заклад
ів

інші 
заняття

пенсіо
нери, у 

т.ч. 
інвалід

и

безробі
тні

працез
датні, 
які не 

працюв
али і не 
навчал

ися 

з них 
мають 

не зняту 
і 

непога
шену 

судиміс
ть (з гр. 

33)

неповн
олітні 
до 16 
років, 
які не 

працюв
али і не 
навчал

ися

утримув
алися в 
установ

і 
виконан

ня 
покаран

ь, під 
вартою

стані 
алкогол
ьного 

сп`янін
ня

стані 
наркоти

чного 
сп`янін

ня 

організ
ованої 
групи

злочинн
ої 

організа
ції

- статті 109-114 – злочини проти основ 
національної безпеки України;

- статті 115-145 – злочини проти життя та здоров’я 
особи;

- статті 146-151 – злочини проти волі, честі та 
гідності особи;

- статті 152-156 – злочини проти статевої свободи 
та статевої недоторканності особи;

- статті 157-184 – злочини проти виборчих, 
трудових та інших особистих прав і свобод людини 
і громадянина;

- статті 199-235 – злочини у сфері господарської 
діяльності;

- статті 255-270 – злочини проти громадської 
безпеки;

Незаконне поводження зі зброєю, бойовими 
припасами або вибуховими речовинами

- статті 271-275 – злочини проти безпеки 
виробництва;

- статті 276-292 – злочини проти безпеки руху та 
експлуатації транспорту;

- статті 293-304 – злочини проти громадського 
порядку та моральності;

- статті 305-327 – злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів та інші злочини проти 
здоров’я населення;

- з них, статті 305-320 - злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів;

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, 
зберігання, перевезення чи пересилання 
наркотичних засобів, психотропних речовин або їх 
аналогів без мети збуту 
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

А Б В

Злочини за КК України 2001 року

1 ст. 109-114

32 ст. 115-145

43 121 ч.1 Умисне тяжке тілесне ушкодження

45 122 ч.1 Умисне середньої тяжкості тілесне ушкодження

49 125 ч.1 Умисне легке тілесне ушкодження

50 125 ч.2 Умисне легке тілесне ушкодження

51 126 ч.1 Побої і мордування

59 129 ч.1 Погроза вбивством

98 ст. 146-151

120 ст. 152-156

142 ст. 157-184

182 162 ч.1 Порушення недоторканності житла

226 ст. 185-198 - статті 185-198 – злочини проти власності;

228 185 ч.2 Крадіжка

229 185 ч.3 Крадіжка

230 185 ч.4 Крадіжка

247 190 ч.1 Шахрайство

273 ст. 199-235

403 ст. 236-254 - статті 236-254 – злочини проти довкілля;

454 ст. 255-270

496 263 ч.1

525 ст. 271-275

536 ст. 276-292

572 289 ч.1 Незаконне заволодіння транспортним засобом

580 ст. 293-304

586 296 ч.2 Хуліганство

588 296 ч.4 Хуліганство

633 ст. 305-327

634 ст. 305-320

646 309 ч.1

№
з\п 

Статті та 
частини

Кримінальн
ого

кодексу
України 

- статті 109-114 – злочини проти основ 
національної безпеки України;

- статті 115-145 – злочини проти життя та здоров’я 
особи;

- статті 146-151 – злочини проти волі, честі та 
гідності особи;

- статті 152-156 – злочини проти статевої свободи 
та статевої недоторканності особи;

- статті 157-184 – злочини проти виборчих, 
трудових та інших особистих прав і свобод людини 
і громадянина;

- статті 199-235 – злочини у сфері господарської 
діяльності;

- статті 255-270 – злочини проти громадської 
безпеки;

Незаконне поводження зі зброєю, бойовими 
припасами або вибуховими речовинами

- статті 271-275 – злочини проти безпеки 
виробництва;

- статті 276-292 – злочини проти безпеки руху та 
експлуатації транспорту;

- статті 293-304 – злочини проти громадського 
порядку та моральності;

- статті 305-327 – злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів та інші злочини проти 
здоров’я населення;

- з них, статті 305-320 - злочини у сфері обігу 
наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів або прекурсорів;

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, 
зберігання, перевезення чи пересилання 
наркотичних засобів, психотропних речовин або їх 
аналогів без мети збуту 

Освіта на час вчинення злочину Кількість засуджених, які мають незняту і непогашену судимість  (з гр.47)

усього

у тому числі звільнені від покарання

одну дві усього

у тому числі

усього

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 6 4 19 0 0 1 9 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1

1 1 1

1 3 4 13 1 6

4 2

1 1 1 1 1 1

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1

0 0 1 0 11 1 0 0 3 0 7 6 0 1 1 0 6 0 0 0 0 4 2 2 0 0 1 0 0 0 0

1 1 1 1 1

1 2 2 2 2 1 1

7 1 2 4 3 1 4 2 2 2

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 4 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 4 1 1 1 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1

0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1

1

0 0 5 2 12 0 0 0 7 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 2 12 0 0 0 7 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 8 3 1 1 1 1

Раніше 
вчинил

и 
злочин, 

але 
були 

звільне
ні           
       від 
криміна

льної 
відповід
альност

і

Судили
ся, але 
визнані 
такими, 
що не 
мають 

судимос
ті

Судили
ся, але 

судиміс
ть 

погаше
на чи 
знята

Кількість засуджених, які мають не 
зняту і непогашену судимість 

Кількість осіб, які мають 
судимість за злочини (з гр.47)

Кількість осіб, які мають 
судимість за злочини   (з гр.47)

повна 
вища

базова 
вища

професі
йно-

технічна

повна 
загальна 
середня

базова 
загальна 
середня

початк
ова 

загаль
на

без 
освіти

проти 
життя 

чи 
здоров

’я 
особи

проти 
статев

ої 
свобод

и чи 
статев

ої 
недото
рканос

ті 
особи

проти 
власнос

ті

проти 
безпеки 
руху та 
експлуа

тації 
транспо

рту

проти 
громадськог
о порядку, 

моральності

пов`язані 
з 

наркотик
ами

інші 
злочини

відбули 
покара

ння 
повніст

ю

скоїли злочин, не 
відбувши покарання

учинили злочин у період 
відбуття покарання

три і 
більше умовно-

дострок
ово

у 
зв’язку 

з 
амністіє

ю

з інших 
підстав

у тому числі 
у вигляді 

позбавленн
я чи 

обмеження 
волі або 
арешту

в місцях 
позбавле
ння  чи 

обмежен
ня волі 

або 
арешту

іспитов
ого 

строку

іншого 
покаран

ня
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

з них Вік засуджених на момент вчинення злочину Заняття засуджених на момент вчинення злочину 

жінок

вчинили злочин у

судді

 складі

 групи

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

№
з\п 

Статті та 
частини

Кримінальн
ого

кодексу
України 

Кількість 
засуджених осіб, 

од
громадян 
України

громадя
н іншої 
держави

від 14 
до 16 
років 

від 16 
до 18 
років

від 18 
до 25 
років

від 25 
до 30 
років 

від 30 
до 50 
років

від 50 
до 65 
років

від 65 
років і 
старше

робітни
ки

держав
ні 

службо
вці

прокуро
ри

інші 
службо

вці

військо
вослуж
бовці

лікарі, 
фармац

евти

вчител
і, 

виклад
ачі 

працівн
ики 

засобів 
масової 
інформа

ції

приватн
і 

підприє
мці

працівн
ики 

господа
рських 
товарис

тв

учні 
шкіл, 
ліцеїв, 
коледж

ів, 
гімназі

й

студен
ти 

навчал
ьних 

заклад
ів

інші 
заняття

пенсіо
нери, у 

т.ч. 
інвалід

и

безробі
тні

працез
датні, 
які не 

працюв
али і не 
навчал

ися 

з них 
мають 

не зняту 
і 

непога
шену 

судиміс
ть (з гр. 

33)

неповн
олітні 
до 16 
років, 
які не 

працюв
али і не 
навчал

ися

утримув
алися в 
установ

і 
виконан

ня 
покаран

ь, під 
вартою

стані 
алкогол
ьного 

сп`янін
ня

стані 
наркоти

чного 
сп`янін

ня 

організ
ованої 
групи

злочинн
ої 

організа
ції

647 309 ч.2 2 2 1 1 1 1

649 310 ч.1 7 7 6 1 7

650 310 ч.2 1 1 1 1

698 ст. 328-337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

724 ст. 338-360 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

779 358 ч.1 1 1 1 1

782 358 ч.4 4 4 1 1 2 1 3 1

790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

806 ст. 364-370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

867 ст. 371-400 - статті 371-400 – злочини проти правосуддя; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

933 ст. 402-435 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

953 407 ч.1 1 1 1 1

957 407 ч.5 3 3 2 1 3

965 409 ч.4 1 1 1 1

980 414 ч.2 1 1 1 1

1040 ст. 436-447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Злочини за КК України 1960 року

1681 УСЬОГО, в тому числі 83 82 1 2 0 0 0 10 0 0 0 10 9 45 16 3 0 0 0 0 0 11 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 68 10 0 0

1682

у 
то

м
у 

чи
сл

і

50 49 1 9 6 5 28 8 3 1 1 3 45 2

1683 злочини середньої тяжкості (нетяжкі злочини) 9 9 1 2 1 5 1 4 5 1
1684 тяжкі злочини 24 24 2 2 3 12 7 6 18 7
1685 особливо тяжкі злочини

1686

1687 злочини, вчинені жінками 2 2 2 1 1 2
1688 злочини, вчинені неповнолітніми

1689

1690 злочини, пов'язані з насильством у сім'ї
1691 злочини, вчинені в складі організованих груп
1692 злочини, вчинені в складі злочинних організацій

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, 
зберігання, перевезення чи пересилання 
наркотичних засобів, психотропних речовин або їх 
аналогів без мети збуту 

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

- статті 328-337 – злочини у сфері охорони 
державної таємниці, недоторканності державних 
кордонів, забезпечення призову та мобілізації;

- статті 338-360 – злочини проти авторитету 
органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування та об’єднань громадян;

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

ст.361-363-
1

- статті 361-363-1  - злочини у сфері використання 
електронно-обчислювальних машин (комп’ютерів) 
систем та комп’ютерних мереж;

- статті 364-370 – злочини у сфері службової 
діяльності;

- статті 402-435 – злочини проти встановленого 
порядку несення військово1 служби (військові 
злочини);

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Ухилення від військової служби шляхом 
самокалічення або іншим способом

Порушення правил поводження зі зброєю, а також 
із речовинами і предметами, що становлять 
підвищену небезпеку для оточення

- статті 436-447 – злочини проти миру, безпеки 
людства та міжнародного правопорядку.

злочини невеликої тяжкості (кримінальні 
проступки)

злочини, за якими провадження здійснюється у 
формі приватного обвинувачення

злочини, учинені з мотивів расової, національної 
чи релігійної нетерпимості
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

А Б В

№
з\п 

Статті та 
частини

Кримінальн
ого

кодексу
України 

647 309 ч.2

649 310 ч.1

650 310 ч.2

698 ст. 328-337

724 ст. 338-360

779 358 ч.1

782 358 ч.4

790

806 ст. 364-370

867 ст. 371-400 - статті 371-400 – злочини проти правосуддя;

933 ст. 402-435

953 407 ч.1

957 407 ч.5

965 409 ч.4

980 414 ч.2

1040 ст. 436-447

Злочини за КК України 1960 року

1681 УСЬОГО, в тому числі

1682

у 
то

м
у 

чи
сл

і

1683 злочини середньої тяжкості (нетяжкі злочини)

1684 тяжкі злочини

1685 особливо тяжкі злочини

1686

1687 злочини, вчинені жінками
1688 злочини, вчинені неповнолітніми

1689

1690 злочини, пов'язані з насильством у сім'ї
1691 злочини, вчинені в складі організованих груп
1692 злочини, вчинені в складі злочинних організацій

Незаконне виробництво, виготовлення, придбання, 
зберігання, перевезення чи пересилання 
наркотичних засобів, психотропних речовин або їх 
аналогів без мети збуту 

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

Посів або вирощування снотворного маку чи 
конопель

- статті 328-337 – злочини у сфері охорони 
державної таємниці, недоторканності державних 
кордонів, забезпечення призову та мобілізації;

- статті 338-360 – злочини проти авторитету 
органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування та об’єднань громадян;

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

Підроблення документів, печаток, штампів та 
бланків, збут чи використання підроблених 
документів, печаток, штампів

ст.361-363-
1

- статті 361-363-1  - злочини у сфері використання 
електронно-обчислювальних машин (комп’ютерів) 
систем та комп’ютерних мереж;

- статті 364-370 – злочини у сфері службової 
діяльності;

- статті 402-435 – злочини проти встановленого 
порядку несення військово1 служби (військові 
злочини);

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Самовільне залишення військової частини або 
місця служби

Ухилення від військової служби шляхом 
самокалічення або іншим способом

Порушення правил поводження зі зброєю, а також 
із речовинами і предметами, що становлять 
підвищену небезпеку для оточення

- статті 436-447 – злочини проти миру, безпеки 
людства та міжнародного правопорядку.

злочини невеликої тяжкості (кримінальні 
проступки)

злочини, за якими провадження здійснюється у 
формі приватного обвинувачення

злочини, учинені з мотивів расової, національної 
чи релігійної нетерпимості

Освіта на час вчинення злочину Кількість засуджених, які мають незняту і непогашену судимість  (з гр.47)

усього

у тому числі звільнені від покарання

одну дві усього

у тому числі

усього

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67

Раніше 
вчинил

и 
злочин, 

але 
були 

звільне
ні           
       від 
криміна

льної 
відповід
альност

і

Судили
ся, але 
визнані 
такими, 
що не 
мають 

судимос
ті

Судили
ся, але 

судиміс
ть 

погаше
на чи 
знята

Кількість засуджених, які мають не 
зняту і непогашену судимість 

Кількість осіб, які мають 
судимість за злочини (з гр.47)

Кількість осіб, які мають 
судимість за злочини   (з гр.47)

повна 
вища

базова 
вища

професі
йно-

технічна

повна 
загальна 
середня

базова 
загальна 
середня

початк
ова 

загаль
на

без 
освіти

проти 
життя 

чи 
здоров

’я 
особи

проти 
статев

ої 
свобод

и чи 
статев

ої 
недото
рканос

ті 
особи

проти 
власнос

ті

проти 
безпеки 
руху та 
експлуа

тації 
транспо

рту

проти 
громадськог
о порядку, 

моральності

пов`язані 
з 

наркотик
ами

інші 
злочини

відбули 
покара

ння 
повніст

ю

скоїли злочин, не 
відбувши покарання

учинили злочин у період 
відбуття покарання

три і 
більше умовно-

дострок
ово

у 
зв’язку 

з 
амністіє

ю

з інших 
підстав

у тому числі 
у вигляді 

позбавленн
я чи 

обмеження 
волі або 
арешту

в місцях 
позбавле
ння  чи 

обмежен
ня волі 

або 
арешту

іспитов
ого 

строку

іншого 
покаран

ня

1 1

4 3 3

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1

2 2 1 1 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2 1

1

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 16 12 53 1 0 1 22 0 11 10 0 1 1 0 7 0 1 1 1 6 3 3 0 0 1 0 0 0 1

1 8 7 34 1 16 3 3 1 1 1 1 1 1 1

4 1 4 2 1 1 1 1
4 4 15 1 4 7 6 1 6 1 4 2 2 1

2

Керівник: Т.О. Воробєй

(підпис) (ПІБ)

Виконавець: А.О. Волокітін

(підпис) (ПІБ)

Факс: (05532) 2-10-40
Електронна пошта: inbox@vo.ks.court.gov.ua
Телефон: (05532) 2-10-40
Дата року



F0D7FE53

Звітність

ЗВІТ ПРО НЕПОВНОЛІТНІХ ЗАСУДЖЕНИХ

за 2023 рік

Подають Терміни подання Форма № 8

(річна) 

ЗАТВЕРДЖЕНО

За погодженням з Держстатом

Респондент:

Найменування: Великоолександрівський районний суд Херсонської області

Місцезнаходження:
74100. Херсонська область.смт. Велика Олександрівка
вул. Ярмаркова
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

11
№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

місцеві загальні суди – територіальному 
управлінню Державної судової адміністрації 
України

на 10-й день після 
звітного періоду 

територіальні управління Державної судової 
адміністрації України – Державній судовій 
адміністрації України

на 20-й день після 
звітного періоду 

Наказ Державної судової адміністрації 
України від 23.06.2018 № 325

Державна судова адміністрація України – 
Державній службі статистики України; 
копію – Верховному Суду

не пізніше 40-го 
дня після звітного 

періоду
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

із них (з гр. 3)

усього дівчат

виховувались мали освіту скоїли злочин

групою 

усього

у тому числі

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Злочини за КК України 2001 року

Злочини за КК України 1960 року

УСЬОГО, в тому числі 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
тяжкі злочини

особливо тяжкі злочини

№
з/п

Статті
Кримінально

го
кодексу
України 

Кількість засуджених осіб, 
які скоїли злочин у віці, од

від 14 
до 16 
років

від  16 
до 18 
років

учні 
школи, 
ліцею, 
коледж

у, 
гімназії

студент
и 

навчаль
ного 

закладу

працезд
атні, які 

не 
працюв
али і не 
навчали

сь

неповно
літні до 

16 
років, 
які не 

працюв
али і не 
навчали

сь

утримув
ались в 
установ

і 
виконан

ня 
покаран

ь, під 
вартою

у 
родині 
з одним 

із 
батьків

у 
школі-
інтерна

ті, 
дитячо

му 
будинку

поза 
родин

ою

професі
йно-

технічн
у

повну 
загаль

но 
середн

ю

базову 
загальн

о 
середн

ю

почат
кову 

загаль
ну

без 
освіти

у стані 
алкогол
ьного 

сп`янін
ня

у стані 
наркоти
чного  
сп`янін

ня

неповн
олітніх

з 
участю 
доросли

х

організ
ованою 
групою

злочин
ною 

організ
ацією 
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ВИДИ ЗЛОЧИНІВ

А Б В

Злочини за КК України 2001 року

Злочини за КК України 1960 року

УСЬОГО, в тому числі 

тяжкі злочини

особливо тяжкі злочини

№
з/п

Статті
Кримінально

го
кодексу
України 

Кількість засуджених осіб, до яких застосовано, од

Кількість осіб, які до скоєння останнього злочину, од
О С Н О В Н І   В И Д И   П О К А Р А Н Ь Звільнено від покарання

позбавлення волі на певний строк

арешт штраф усього

у тому числі вчинили злочин і були раніше

 1 рік усього штраф

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Керівник: Т.О. Воробєй
(підпис) (ПІБ)

Виконавець: А.О. Волокітін
(підпис) (ПІБ)

Факс: (05532) 2-10-40
Електронна пошта: inbox@vo.ks.court.gov.ua

Телефон: (05532) 2-10-40

Дата

ДОДАТКОВІ 
ПОКАРАННЯ

випра
вні 

робот
и

громадс
ькі 

роботи

інші 
види 
покар
ання

не 
судились

, але 
були на 
обліку в 
кримінал

ьній 
міліції у 
справах 
неповно
літніх

не 
судились, 

але 
направляли

сь у 
спеціальні 
навчально-

виховні 
заклади 

понад 
1 до 2 
років 
включ

но

понад 
2 до 3 
років 
включ

но

понад 
3  до 5 
років 
включ

но

понад 
5  до 

10 
років 
включ

но

понад 
10  до 

15 
років 
включ

но

з 
випробу
ванням

за 
амніс
тією

позбавлення 
права 

обіймати 
певні посади 

або 
займатися 

певною 
діяльністю

звільне
ні від 

криміна
льної 

відповід
альност

і

засуджені, у 
т.ч. 

судимість в 
яких знята 

чи 
погашена, 

або визнані 
такими, що 
не мають 

судимості 

засуджен
і, у т.ч. 

судиміст
ь в яких 
не знята 

чи не 
погашена 

з них особи, що мають не 
зняту і не погашену 

судимість були звільнені 

від 
відбува

ння  
покаран

ня з 
випроб
ування

м

умовно-
достроко

во 

за 
амністі

єю

10 січня 
2024 року
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